
GODINA XXVII	 SPLIT, 23. listopada 2020.	 BROJ 115

SADRŽAJ

ŽUPAN

584. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi-
poljoprivreda .................................................................... 1

585. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi............................................ 2

586. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi............................................ 2

587. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih zdravstvu..................................................... 3

588. Odluka o raspodjeli sredstava Ministarstva 
turizma u RH namijenjenih sufinanciranju dodatnih timova 
medicinske pomoći u 2020. godini................................... 4

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20), članka 16. stavak 1. 
Programa potpore osnivanju obiteljskog poljoprivrednog 
gospodarstva na području Splitsko-dalmatinske županije 
(2019.-2024.), ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 109/19), i članka 7. stavak 1. Pravilnika 
za provedbu Programa potpore osnivanju obiteljskog 
poljoprivrednog gospodarstva na području Splitsko-
dalmatinske županije (2019.-2024.), ("Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije", broj 115/19), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 23. listopada 2020., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i 

poljoprivredi – poljoprivreda

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2020. godinu i projekcije za 2021. i 2022. 
godinu,("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", 
broj 161/19 i 74/20), razdjel 009, aktivnost: A600119, 
u iznosu od 125.492,45 kuna raspoređuju se na sljedeći 
način:

RAZDJEL 009

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn

Potpore osnivanju i 
razvoju obiteljskog 
poljoprivrednog 
gospodarstva

Program potpore osnivanju 
obiteljskog poljoprivrednog 
gospodarstva na području 
Splitsko-dalmatinske županije 
(2019.-2024.)

1. OPG Renata Klepo 5.699,11

2. OPG Jure Simunić 5.703,05

3. OPG Ivana Domazet-Lošo 4.823,03

4. OPG Ana Ćaleta Kristović 4.641,16

5. OPG Ivana Plazonić-Knežević 4.068,06



Stranica 2 - Broj 115	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 23. listopada 2020.

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn

6. OPG Mara Radan
7. OPG Damir Runje
8. OPG Mario Držak
9. OPG Iva Vučić

10. OPG Denis Kulić
11. OPG Ivica Ćurković
12. OPG Jakov Blažević
13. OPG Josip Nožina
14. OPG Mirko Radoš
15. OPG Jadranka Krželj
16. OPG Darko Marić
17. OPG Lovre Smilović
18. OPG Marijana Šušnjara
19. OPG Natalija Šunjić
20. OPG Danja Vranješ
21. OPG Hrvoje Dolić
22. OPG Bože Dolić,Ante
23. OPG Maja Gajić
24. OPG Nikola Samardžić
25. OPG Slavko Vuica

4.191,91
2.145,05
5.722,86
5.712,44
5.702,31
4.132,57
5.029,63
5.201,33
5.704,64
5.708,47
3.557,41
5.729,56
5.536,97
5.702,31
3.677,63
4.963,05
5.702,31
4.753,29
6.000,00
5.684,30

Ukupno  125.492,45

Sveukupno  125.492,45

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-
dalmatinske županije za 2020. godinu na razdjelu 
003 - Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i 
demografiju, raspoređuju se na sljedeći način:

unutar Programa 4004 - Skrb o starijim i nemoćnim 
osobama, Kapitalni projekt K400401-Energetska 
obnova zgrade
-- sa pozicije 3920 - nematerijalna imovina - višak 2019., 

iznos od 195.064,80 kn Domu za starije i nemoćne 
osobe Lovret, za izvođenje radova energetske obnove 
zgrade Doma u Splitu, Starčevićeva 19. 

Članak 2.

Korisnik sredstava "iz članka 1. ove Odluke" obvezan 
je odobrena sredstva koristiti namjenski te Upravnom 
odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju dostaviti 
izvješće o načinu trošenja odobrenih sredstava uz preslike 
računa i ostale financijske dokumentacije.

Članak 2.

Za sredstva "iz članka 1. ove Odluke" s korisnicima 
sredstava zaključiti će se Ugovori o bespovratnoj potpori u 
kojem će se regulirati međusobna prava i obveze.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 320-01/20-01/50
URBROJ: 2181/1-02-20-02
Split, 23. listopada 2020.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članaka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", 
broj 125/19 i 22/20) i članka 6. Odluke o izvršavanju 
proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
161/19 i 74/20), Župan Splitsko-dalmatinske županije 21. 
listopada 2020., donio je 



23. listopada 2020.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 115 - Stranica 3 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenog glasniku Splitsko-dalmatinske županije". 

KLASA: 402-01/19-01/1551
URBROJ: 2181/1-17/02-20-0025
Split, 21. listopada 2020. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članaka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20), članka 1. točka E. Odluka 
o donošenju Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi 
Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu ("Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 161/19 i 
74/20) i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2020. godinu ("Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije", broj 161/19 i 74/20), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 20. listopada 2020., 
donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-
dalmatinske županije za 2020. godinu na razdjelu 
003 - Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i 
demografiju, raspoređuju se na sljedeći način:

unutar Programa 4012 - Socijalna zaštita, Aktivnosti 
A401209 - Socijalno humanitarne aktivnosti
-- sa pozicije 0062 - Kapitalne donacije, iznos od 

10.000,00 kn Pranić Željku, invalidnoj osobi s 
visokim stupnjem oštećenja donjih ekstremiteta, iz 
Splita, Mihanovićeva 9, kao financijska pomoć za 
popravak podizne platforme.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 402-01/20-01/1095
URBROJ: 2181/1-17/02-20-0003
Split, 20. listopada 2020. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članaka 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
("Narodne novine", broj 100/18 i 125/19), članaka 39. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije", broj 125/19 i 22/20), 
i članaka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2020. godinu ("Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije", broj 161/19 i 74/20), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 23. listopada 2020., 
donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih zdravstvu 

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2020. godinu, razdjel 003 - Upravni odjel 
za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju raspoređuju 
se na slijedeći način:

unutar Programa 4013 - Mrtvozorstvo, Aktivnosti 
A401301 Usluge mrtvozornika sa pozicije 4010 - 
Pomoći unutar općeg proračuna: 

-- iznos od 30.000,00 kn - Gradu Vrlika, za podmirenje 
troškova organizacije mrtvozorničke službe Grada.

Članak 2.

Korisnik sredstava "iz članka 1. ove Odluke" 
obavezan je Upravnom odjelu za zdravstvo, socijalnu 
skrb i demografiju dostaviti izvješće o načinu trošenja 
odobrenih sredstava uz kopije računa i ostale financijske 
dokumentacije.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 500-09/20-01/0021
URBROJ: 2181/1-17/03-20-0003 
Split, 23. listopada 2020. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članaka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 



Stranica 4 - Broj 115	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 23. listopada 2020.

županije", broj 125/19 i 22/20), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 23. listopada 2020., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli sredstava potpore Ministarstva turizma 

RH namijenjenih sufinanciranju dodatnih timova 
medicinske pomoći u 2020. godini

Članak 1.

Sredstva potpore Ministarstva turizma RH u iznosu 
od 314.416,00 kn, namijenjenih sufinanciranju dodatnih 
timova medicinske pomoći u turističkim odredištima, 
dodjeljuju se Zavodu za hitnu medicinu Splitsko-
dalmatinske županije, koji je u sezoni 2020. organizirao 
dodatne timove medicinske pomoći i to:

-- Gornji Humac (dva doktora medicine),
-- Supetar (dva tehničara medicine),
-- Hvar (pet doktora medicine).

Članak 2.

Obvezuje se Zavod za hitnu medicinu Splitsko-
dalmatinske županije da do 23. listopada 2020. dostavi 
izvješće o namjenskom korištenju sredstva (specifikacija 
troškova dodatnih timova hitne medicinske pomoći - kopije 
izvoda plaća/naknada medicinskog osoblja s kopijama 
izvoda o izvršenoj uplati).

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 500-01/20-01/0013
URBROJ: 2181/1-17/04-20-0008
Split, 23. listopada 2020. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


